
Σ ε λ ί δ α 1 | 2 

 

 

 
 

 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Ταχ. Δ/νση:  Σήφακα 56 & Δασκαλογιάννη 

 Ταχ.κώδ:    73132 

Πληρ.:    Αριστείδης Στρατάκης   

Τηλ.:    28213 44626 

E-mail:    stratakisa@crete.gov.gr 

 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

 

ΧΑΝΙΑ               28/03/2023  

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ: 96613 

 

ΠΡΟΣ: 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Δ11) 

Τμήμα Διαγωνισμών Έργων, Μελετών και 
Τεχνικών Υπηρεσιών 

pw.helpdesk@publicworks.gov.gr  

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: Μετάθεση καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας της υποβολής προσφορών, καθώς και της 

αποσφράγισης προσφορών και ώρας αυτής για το διαγωνισμό με τίτλο: «ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ ΑΠΟ ΤΙΣ  ΦΥΣΙΚΕΣ 

ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2019, 45Ο ΥΠΟΕΡΓΟ: ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 

ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΔΑΦΙΚΗΣ ΑΣΤΑΘΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΣΑΥΛΙΑ», 

προϋπολογισμού: 3.400.000,00 € (με ΦΠΑ), με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 196354  

Σχετ.: το με αρ. πρωτ. Δ11/81469/14-03-2023 έγγραφο της Δ/νσης Διαγωνισμών Δημοσίων Συμβάσεων 

/ Τμήμα Διαγωνισμών Έργων, Μελετών και Τεχνικών Υπηρεσιών 

 

 

 

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Τεχνικών Έργων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το παραπάνω σχετικό έγγραφο και ότι το διάστημα από Τρίτη 14/03/2023 και ώρα 18:00 έως και 

Πέμπτη 23/03/2023 και ώρα 18:00 το υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ ήταν εκτός λειτουργίας για εργασίες 

αναβάθμισης 

2. Ότι ο διαγωνισμός του θέματος είχε καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών 21/03/2023, 

δηλαδή κατά το διάστημα που το υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ ήταν εκτός λειτουργίας 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Την μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας της υποβολής προσφορών του διαγωνισμού με 
τίτλο: 
«ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ ΑΠΟ ΤΙΣ  ΦΥΣΙΚΕΣ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2019, 45Ο ΥΠΟΕΡΓΟ: ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΔΑΦΙΚΗΣ ΑΣΤΑΘΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΣΑΥΛΙΑ», 
 
για την Μ. Τετάρτη 12/04/2023 και ώρα 11:00 π.μ. 

mailto:stratakisa@crete.gov.gr
mailto:pw.helpdesk@publicworks.gov.gr




Σ ε λ ί δ α 2 | 2 

 

 

 

2. Η αποσφράγιση των προσφορών του διαγωνισμού μεταφέρεται για την Πέμπτη 20/04/2023 και ώρα 

11:00 π.μ. 

 

 
 
 

 
 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

             Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
 
 
 
 

Ελένη Δοξάκη 
         Πολιτικός Μηχανικός 

 
 




